Территориальная избирательная комиссия Кавказская

РЕШЕНИЕ

27 января 2023 года                                                                                    № 71/414

О предложении перечня специальных мест для размещения печатных агитационных материалов политических партий и кандидатов в ходе дополнительных выборов депутата Мирского сельского поселения Кавказского района по Мирскому двухмандатному

избирательному округу № 1
Согласно части 9 статьи 38 закона Краснодарского края от 14 декабря   2005 года № 966 КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», рассмотрев предложения главы Мирского сельского поселения Кавказского района о местах размещения предвыборных агитационных материалов политических партий и кандидатов в ходе дополнительных выборов депутата Мирского сельского поселения Кавказского района по Мирскому двухмандатному избирательному округу № 1, территориальная избирательная комиссия Кавказская РЕШИЛА:

1. Предложить главе Мирского сельского поселения Кавказского района       Бондаревой О.В. утвердить предварительный перечень специальных мест для размещения агитационных материалов политических партий и кандидатов в ходе дополнительных выборов депутата Мирского сельского поселения Кавказского района по Мирскому двухмандатному избирательному округу № 1 (приложение).

2. Направить копию настоящего решения в администрацию муниципального образования Кавказский район.
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кавказская       Цымбаленко Е.И.
Председатель территориальной

избирательной комиссии Кавказская                                       Н.Д.Голышев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Кавказская                                          Е.И.Цымбаленко
Приложение

к решению ТИК Кавказская

от 27 января 2023 года № 71/414
Предварительный перечень мест

для размещения печатных агитационных материалов политических партий и кандидатов в ходе дополнительных выборов депутата Мирского сельского поселения Кавказского района по Мирскому двухмандатному избирательному округу № 1
	№ п/п
	№ избиратель-ного участка
	Адрес местонахождения избирательного участка
	Перечень мест для размещения предвыборных агитационных материалов

	Мирское сельское поселение Кавказского района

	1.
	15-14
	пос. Возрождение, ул. Школьная, 4а, здание конторы отделения №1 ОАО «Кавказ»
	- -- информационный стенд, поселок Возрождение, улица Северная, 2а.

	2.
	15-16
	пос. Красноармейский, пер. Первомайский, 4, здание конторы отделения № 2 ЗАО «Виктория»
	-- информационный стенд поселок Красноармейский, ул. Молодежная, 1а.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Кавказская                                       Н. Д. Голышев